In Christi nomine. Amen. Nos Soffredus condam domini Tebertelli et
Andreas condam Diologuardi deputati et electi pro comuni Pistorii.

Copia vero seu exemplum subscriptioni dicti publici instrumenti sive scripture
seu subscriptoris talis est et sequitur in (...) vobis, videlicet

Ego Francischus condam Lesis imperiali auctoritate iudex ordinarius et
notarius predicta omnia exemplavi de quodam libro terrefinium terrarum
comitatus Pistorii facto tempore domini Columbi olim potestatis Pistorii
existente apud acta comunis Pistorii sub anno nativitatis domini
MCCCXVIIII, indictione secunda.

Ego Schiatta olim filius Pauli Iacobi Tarati de Pistorio imperiali auctoritate
iudex ordinarius atque notarius predicta omnia inveni, vidi et legi in
quodam libro confinium comitatus Pistorii existente in sacristia Sancti
Iacobi Apostoli de Pistorio et prout ibi inveni, vidi et legi ita hic inde
transcripsi, scripsi et exemplavi fideliter nihil addens vel minuens quod
sensum mutet vel variet intellectum, sub anno Dominice nativitate
Millesimo Quadringenteximo octavo, indictione secunda, die undecima,
mensis decembris secundum cursum notariorum civitatis Pistorii. Cum
signo tabellionatus ipsius ser Schiatte notarii facto a capite sui nominis.

In nomine Dei. Amen. Hoc exemplum suprascriptum anno nativitatis
Domini Millesimo quatuorcentesimo quintodecimo, indictione nona,
secundum cursum notariorum civitatis Lucane, die vero vigesimasecunda
novembris, per me Iohannem notarium de Luca infra subscriptum,
sumptum et fideliter exemplatum, scriptum et copiatum ex auctentico
scripto et sumpto subscripto et publicato manu predicti ser Schiatte
olim filium Pauli Iacobi de Pistorio notarii suprascripti et supra proxime
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nominati et de suo publico sumpto per ipsum, ut supra facit mentione
et subscriptione sua, de quodam libro finium comitatis Pistorii ut in
ipso sumpto scripto et publicato manu prefati ser Schiatte notarii vidi
et legi, contineri et apparere insinuatum fuit et demostratum eximio et
scientissimo utriusque iuris doctori domino Antonio quodam domini
Iacobi de Albergatis de Bononia honorabile vicario, iudici et assessori
magnifici viri Johanis Iacobi ex marchionibus Malaspine de Luçolo pro
magnifico et potenti domino domino Paulo de Guinigiis Lucensis
domino generali honorabilis potestatis civitatis Lucane eiusque
comitatus, fortie et districtus nec non iudici et consuli omnium curiarum
ordinariarum dicte Lucane civitatis pro tribunali sedenti ad solitum
banchum iuris dicte curie Luce positum et aula magna palatii residentie
prefati domini Lucani potestatis iudicis et [...] in brachio sancti Michaelis
in foro iuxta dictam ecclesiam Sancti Michaelis in foro et in eiusdem
domini vicarii iudicis et consulis presentia per me ipsum Iohannem
condam Nicolai Nesis de Luca notarium et alios subscriptos notarios
diligenter et actente cum ipso instrumento publico sive scriptura
publica scripta et subscripta manu dicti ser Schiatte de Pistorio notarii
seu autentico ascultatum et cum iudex ipse vicarius, consul cognoverit
illud cum ipso auctentico instrumento publico subscripto et sumpto
manu dicti ser Schiatte notari de Pistorio concordare ut adhibeat huic
exemplo de cetero et plena fides suam et comunis Lucani quam habet
a prefato magnifico domino Luce ex dicto et pro dicto suo vicariatus et
consulatus officio [...] interposuit paritem et decretum omnibus meliori
via sive forma et modo quibus magis et melius potuit.